

# Kjeld Petersen Holding ApS

Schønbergsgade 5, 1., 1906 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 97 32 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

Kjeld Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Petersen Holding ApS Schønbergsgade 5, 1. 1906 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 97 32 72
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Børge Petersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Avignon ApS, ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding og investeringsselskab samt gennem datterselskaber at drive konsulentvirksomhed, personale- og vikarbureau virksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Selskabets datterselskab er ramt af økonomisk krise med stort underskud i 2016. Ledelsen anser på dette grundlag årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.219</b>	<b>-6.714</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-310.322
Andre finansielle indtægter	22	14.126
Øvrige finansielle omkostninger	-13.264	-16.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.461</b>	<b>-319.439</b>
Skat af årets resultat	2.000	-2.463
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.461</b>	<b>-321.902</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.461	-321.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.461</b>	<b>-321.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694	1.694
Overført resultat	-272.882	-255.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-146.188</u></b>	<b><u>-128.727</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.670	55.670
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.670</u></b>	<b><u>55.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	130.376	68.916
Selskabsskat	0	4.000
Anden gæld	142	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.518</u>	<u>73.057</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.518</u></b>	<b><u>73.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

2016

2015

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.

Selskabs ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2017, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2017, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.